

INFORMACIJA APIE MOKESTĮ UŽ MOKSLĄ –

lyramm.lt/paslaugos/mokestis-uz-ugdyma

Mėnesinis mokestis už ugdymą – **30 Eur**.

Mokestis už ugdymą yra nekintantis, t. y. nepriklausomas nuo per mėnesį lankytų užsiėmimų.

Mokestį už ugdymą mokinių tėvai/globėjai moka už kiekvieną **praėjusį mėnesį iki einamojo mėnesio 20 d.**

Taip pat **mokėjimą galima atlikti viena įmoka už pusmetį** (ar kelis mėnesius) į priekį*:

I pusmetis – 4 mėnesiai (rugsėjis, spalio, lapkritis, gruodis: 120 Eur; **sumokėti iki spalio 20 d.**),

II pusmetis – 5 mėnesiai (sausis, vasaris, kovas, balandis, gegužė: 150 Eur; **sumokėti iki vasario 20 d.**).

**mokant už pusmetį, kas mėnesį gausite informaciją apie esamą permoką.*

Mokestis už kiekvieno mokinio ugdymą turi būti mokamas atskiru mokėjimu pagal kiekvienam mokiniui priskirtą mokėtojo kodą.

Mokėtojo kodą bei detalesnę informaciją kaip atlikti mokėjimą rasite mokėjimo kvite.

Mokėjimo kvitai siunčiami elektroniniu paštu. Būtina atlikti kvitų užsisakymą (Neformalaus ugdymo įstaigų kvitų gavimo užsisakymas svietimas.vilnius.lt sistemoje)

Naujai į mokyklą įstojusių mokinių tėvams/globėjams:

Rugsėjo 15–25 d. turite atlikti mokėjimo už ugdymą **kvitų gavimo užsisakymą į e-paštą: [Instrukcija kaip užsisakyti kvitus](#)**

Ne pirmus metus besimokančių mokinių tėvams/globėjams:

Rugsėjo mėnesį patikrinkite, ar esate užsisakę mokėjimo už ugdymą kvitų gavimą į e. paštą, t.y., ar pasirašytas sutikimas gauti e-laiškus. [Instrukcija kaip atnaujinti sutikimą](#)

„Skaitlio“ rekomendacija:

– mokėjimai už ugdymą turi būti atliekami ne paprastu vietiniu mokėjimo pavedimu, o per skiltį **Įmokos ir mokesčiai**, nurodant paslaugos **įmokos kodą 41561** bei **unikalų vaiko mokėtojo kodą**.

atsiskaityti už paslaugas bus paprasčiau, užsisakius paslaugą **e .sąskaita** ir kiekvieno mėnesio 14-15 dienomis sąskaita už ugdymą bus pateikta mokėtojo interneto banke.

Yra galimybė užsakyti e. sąskaitas LR bankuose (instrukcijos pateiktos [mokyklos svetainėje](#))

Tėvai/globėjai, **norintys pasinaudoti mokesčiui taikoma lengvata**, ne vėliau kaip **iki rugsėjo 15 d.** privalo pateikti prašymą. Laiku nepateikus prašymo ir reikiamų dokumentų nuolaida taikoma nebus. Prašymus dėl nuolaidų (su reikalingais dokumentais) siųsti e-paštu mokestis@lyramm.lt arba palikti raštinėje (raštinės priėmimo valandomis).

Detalią informaciją apie mokestį už ugdymą (mokėjimo tvarką, lengvatas) rasite čia: [Mokesčio už ugdymą tvarkos aprašas](#)